

Relatório de Proposta Comercial

ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 37.676.047/0001-80
Telefone: (63) 99292-7667
E-mail: contato@rosafarm.com.br
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Joaozinho Pereira Mendanha
CPF representante legal: 85019640182
E-mail representante legal: contato@rosafarm.com.br

Propostas Definitivas

ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	Abridor de bocas, silicone atóxico e pigmento Ad	MAQUIRA	MAQUIRA	10	R\$ 15,95	R\$ 159,50
0002	Abridor de bocas, silicone atóxico e pigmento Inf	MAQUIRA	MAQUIRA	5	R\$ 15,95	R\$ 79,75
0004	Água destilada para autoclave 5lt	REYMER	REYMER	200	R\$ 12,65	R\$ 2.530,00
0005	Agulha gengival curta descartáveis 30g cx c/100 unid	MEDIX	MEDIX	120	R\$ 34,95	R\$ 4.194,00
0006	Agulha gengival longa descartáveis 30g cx c/100 unid	MEDIX	MEDIX	120	R\$ 34,95	R\$ 4.194,00
0010	Alginato hydrogum 5 tipo I 453g	ZHERMACK	ZHERMACK	100	R\$ 114,54	R\$ 11.454,00
0013	Alveolôto mo luer curvo 16cm em aço inox	GOLGRAN	GOLGRAN	20	R\$ 101,57	R\$ 2.031,40
0019	Anestésico tópico benzotop 2g	DFL	DFL	150	R\$ 15,76	R\$ 2.364,00
0022	Babador odontológico absorventes e impermeável pc c/100 unid	QUALUBLESS	QUALUBLESS	16	R\$ 15,46	R\$ 247,36
0029	Broca cirúrgica carbideônica n 701 para alta rotação 25mm em aço	MICRODONT	MICRODONT	100	R\$ 19,82	R\$ 1.982,00
0030	Broca cirúrgica carbideônica n 702 para alta rotação 25mm em aço	MICRODONT	MICRODONT	100	R\$ 19,82	R\$ 1.982,00
0032	Broca cirúrgica carbideônica n 2 para alta rotação 22mm em aço	MICRODONT	MICRODONT	100	R\$ 19,82	R\$ 1.982,00
0033	Broca diamantada cilíndrica FC 1190 F	FAVA	FAVA	200	R\$ 2,96	R\$ 592,00
0065	Descolador molt millennium nº 2-4 em aço inox	GOLGRAN	GOLGRAN	40	R\$ 74,73	R\$ 2.989,20
0078	Fio para sutura nylon 4.0 c/ agulha de 1.5cm cx c/24 unid	TECHNOFIO	TECHNOFIO	250	R\$ 39,17	R\$ 9.792,50
0079	Fita para autoclave 19mmx30mm	MASTERFIX	MASTERFIX	100	R\$ 7,28	R\$ 728,00
0112	Ionômero de vidro forrador ionglass photo Bblue 2.5 g	MAQUIRA	MAQUIRA	100	R\$ 54,32	R\$ 5.432,00
0113	Lâmina de bisturi N° 15C	MEDIX	MEDIX	80	R\$ 28,90	R\$ 2.312,00
0119	Luva cirúrgica estéril de látex nº 6,5	MEDIX	MEDIX	300	R\$ 1,71	R\$ 513,00
0120	Luva de procedimento standard PP c/100 unid	MEDIX	MEDIX	250	R\$ 26,83	R\$ 6.707,50
0122	Matriz de aço 0.05mm x 7mm rolo com 50cm	IODONTOSUL	IODONTOSUL	100	R\$ 2,03	R\$ 203,00
0124	Matriz unimatrix septodont. Embalagem c/50 unid	TDV	TDV	100	R\$ 186,10	R\$ 18.610,00
0128	Otosporin gts c/10ml	FQM	FQM	40	R\$ 18,98	R\$ 759,20
0129	Papel carbono 19um. Embalagem c/280 tiras	ANGELUS	ANGELUS	300	R\$ 230,54	R\$ 69.162,00
0130	Papel grau cirúrgico 100mm x 100m	PACK GC	PACK GC	100	R\$ 56,21	R\$ 5.621,00
0136	Pasta profilática c/ fluor 90g	IODONTOSUL	IODONTOSUL	50	R\$ 5,08	R\$ 254,00
0142	Ponta ultrassônica periodontia T2-S em aço inox	SCHUSTER	SCHUSTER	30	R\$ 100,05	R\$ 3.001,50



0144	Porta matriz tofflemire em aço inox	GOLGRAN	GOLGRAN	40	R\$ 24,65	R\$ 986,00
0150	Resina composta cor A2 4g	MAQUIRA	MAQUIRA	150	R\$ 28,20	R\$ 4.230,00
0151	Resina composta cor A3 4g	MAQUIRA	MAQUIRA	150	R\$ 28,20	R\$ 4.230,00
0154	Restaurador provisório 25g	MAQUIRA	MAQUIRA	100	R\$ 13,70	R\$ 1.370,00
0162	Soro fisiológico 0,9 500 ml (equiplex)	EQUIPLEX	EQUIPLEX	500	R\$ 8,38	R\$ 4.190,00
0163	Sugador cirurgico esteril descartavel em pvc 5mm	MAQUIRA	MAQUIRA	80	R\$ 34,00	R\$ 2.720,00
0164	Sugadores descartáveis. Emb. com 40 unidades	QUALUBLESS	QUALUBLESS	200	R\$ 10,14	R\$ 2.028,00
0165	Taça de borracha	PREVEN	PREVEN	200	R\$ 2,35	R\$ 470,00
0171	Tira lixa para resina 2,5mm. Emb. cx/150 unid	MICRODONT	MICRODONT	100	R\$ 16,94	R\$ 1.694,00
TOTAL				4.601		R\$ 181.794,91

Aleandro Gonçalves Passarinho

CPF/CNPJ: 00.795.813/0001-15
 Telefone: (99) 98158-7121
 E-mail: soshospitalar@hotmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Aleandro Gonçalves Passarinho
 CPF representante legal: 42778514368
 E-mail representante legal: soshospitalar@hotmail.com

Propostas Definitivas

Aleandro Gonçalves Passarinho

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0003	Adesivo 3M adapter singler bond	unidades	3M	80	R\$ 149,50	R\$ 11.960,00
0007	Alavanca seldin adulto direita n° 1R	unidades	Golgran	150	R\$ 41,00	R\$ 6.150,00
0011	Algodão em roletes 25g pc c/100 unid	pacotes	ULTRACOTTON	600	R\$ 4,00	R\$ 2.400,00
0015	Anestésico alphacaine lidocaina 1,8ml cx c/50 unid	caixas	DFL	200	R\$ 240,00	R\$ 48.000,00
0016	Anestésico articaine injetável 1,8ml cx c/50 unid	caixas	DFL	200	R\$ 319,00	R\$ 63.800,00
0026	Barreira gengival fotopolimerizável em resina Top Dam	unidades	FGM	100	R\$ 39,90	R\$ 3.990,00
0027	Bicarbonato de sódio 250g	unidades	PREVEN	100	R\$ 19,90	R\$ 1.990,00
0028	Broca carbide esferica n°1 para baixa rotação 25mm em aço	unidades	KG	800	R\$ 21,50	R\$ 17.200,00
0031	Broca cirurgica carbide conica zekrya para alta rotação 23mm em aço	unidades	KG	100	R\$ 29,90	R\$ 2.990,00
0034	Broca diamantada cilíndrica FC 1190 FF	unidades	KG	200	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
0035	Broca diamantada cilíndrica FC 2135 F	unidades	KG	200	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
0036	Broca diamantada cilíndrica FC 3118 F	unidades	KG	200	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
0037	Broca diamantada cilíndrica FC 3118 FF	unidades	KG	200	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
0038	Broca diamantada cilíndrica FC 3168 F	unidades	KG	200	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
0039	Broca diamantada cilíndrica FC 3195 F	unidades	KG	200	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
0054	Cabo para espelho bucal em alumínio	unidades	ABC	60	R\$ 7,99	R\$ 479,40
0055	Cera 07 rosa embalagem com 18 lâminas 225g	unidades	LYSANDA	150	R\$ 33,00	R\$ 4.950,00
0057	Clorexidina 0,12% 2 lt	unidades	RICCIE	150	R\$ 110,00	R\$ 16.500,00
0058	Clorexidina 2% solução alcólica 1lt	frascos	RICCIE	150	R\$ 39,90	R\$ 5.985,00
0059	Colgadura simples individual em aço	unidades	MAQUIRA	30	R\$ 8,99	R\$ 269,70



0060	Compressas de gases 9 fios c/500 und	pacotes	ORTOFEN	200	R\$ 19,90	R\$ 3.980,00
0066	Desinfetante germi rio 1lt	litros	RIOQUIMICA	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
0067	Escavador de dentinho duplo n° 5 em aço inox	unidades	PRATA	40	R\$ 19,99	R\$ 799,60
0068	Escova de dente mais easy pct com 4 unidades	unidades	Intersurgical	1.000	R\$ 17,90	R\$ 17.900,00
0072	Espátula de resina titânio n° 4 em aço inox ponta dourada	unidades	PRISMA	60	R\$ 164,00	R\$ 9.840,00
0073	Espelho bucal plano n° 5	unidades	AAF	200	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
0074	Esponja hemospo cx c/10 unid	caixas	MAQUIRA	10	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00
0075	Filme radiografico periapical adulto Emb. c/100 unid	unidades	CARESTREAM	50	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00
0076	Filme radiografico periapical infantil Emb. c/100 unid	unidades	CARESTREAM	50	R\$ 450,00	R\$ 22.500,00
0077	Fio dental profissional 500mt	rolos	HILLO	150	R\$ 10,99	R\$ 1.648,50
0080	Fixador para raiox odontogico 500ml	frascos	AAF	200	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00
0081	Fluor em gel 1,23% 200ml	frascos	IODONTOSUL	200	R\$ 14,99	R\$ 2.998,00
0086	Forcêps adulto em aço inox n° 18 L	unidades	ABC	30	R\$ 106,00	R\$ 3.180,00
0087	Forcêps adulto em aço inox n° 18 R	unidades	ABC	30	R\$ 107,00	R\$ 3.210,00
0088	Forcêps adulto em aço inox n° 69	unidades	ABC	30	R\$ 106,00	R\$ 3.180,00
0089	Forceps Infantil em aço inox n° 151	unidades	ABC	30	R\$ 107,00	R\$ 3.210,00
0091	Forceps Infantil em aço inox n° 16	unidades	ABC	30	R\$ 119,00	R\$ 3.570,00
0092	Forceps Infantil em aço inox n° 18 L	unidades	ABC	30	R\$ 119,00	R\$ 3.570,00
0093	Forceps Infantil em aço inox n° 18 R	unidades	ABC	30	R\$ 119,00	R\$ 3.570,00
0094	Forceps Infantil em aço inox n° 44	unidades	ABC	30	R\$ 119,00	R\$ 3.570,00
0095	Formocresol 10ml	unidades	MAQUIRA	50	R\$ 24,90	R\$ 1.245,00
0096	Gesso comum tipo II 1kg	quilos	ASFER	150	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
0097	Gesso tipo III 1kg	quilos	ASFER	150	R\$ 19,90	R\$ 2.985,00
0098	Gesso tipo IV elite rock 1kg	quilos	ASFER	60	R\$ 110,00	R\$ 6.600,00
0099	Gesso tipo IV 1kg	quilos	ASFER	150	R\$ 49,90	R\$ 7.485,00
0100	Grampos para isolamento em aço inox n° 202	unidades	6B	20	R\$ 24,90	R\$ 498,00
0102	Grampos para isolamento em aço inox n° 00	unidades	6B	20	R\$ 25,21	R\$ 504,20
0103	Grampos para isolamento em aço inox n° 200	unidades	6B	20	R\$ 25,21	R\$ 504,20
0104	Grampos para isolamento em aço inox n° 208	unidades	6B	20	R\$ 25,21	R\$ 504,20
0105	Grampos para isolamento em aço inox n° 209	unidades	6B	20	R\$ 25,21	R\$ 504,20
0106	Grampos para isolamento em aço inox n° 211	unidades	6B	20	R\$ 25,21	R\$ 504,20
0107	Grampos para isolamento em aço inox n° 212R	unidades	6B	20	R\$ 25,21	R\$ 504,20
0108	Grampos para isolamento em aço inox n° B4	unidades	6B	20	R\$ 38,86	R\$ 777,20
0109	Hemospo Embalagem c/10 unid	unidades	MAQUIRA	250	R\$ 61,30	R\$ 15.325,00
0111	Ionômero de vidro forrador vidrion R plus. Embalagem 01 Franco de pó 15g; 01 Frasco de líquido 10ml	unidades	SSPLUS	100	R\$ 49,90	R\$ 4.990,00
0115	Lençol de borracha azul c/26 unid	caixas	MKLIFE	100	R\$ 69,00	R\$ 6.900,00
0116	Lençol de borracha nic tone 6x6 azul grosso cx c/36 unid	caixas	MKLIFE	60	R\$ 425,00	R\$ 25.500,00
0126	Moideira total perfurada pduito aluminio. Embalagem c/100 unid	caixas	TECNODENT	20	R\$ 109,00	R\$ 2.180,00
0135	Paramonoclorofenol canforado 20ml	frascos	MAQUIRA	40	R\$ 16,99	R\$ 679,60



0137	Pedra arkanças tronco conica FG	unidades	FG	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00
0138	Pedra pomes 100g	unidades	PREVEN	40	R\$ 14,99	R\$ 599,60
0139	Pinça clínica para algodão em aço inox 15cm	unidades	ABC	30	R\$ 19,99	R\$ 599,70
0140	Pinça porta grampo palmer em aço	unidades	ABC	30	R\$ 114,00	R\$ 3.420,00
0146	Posicionador radiológico cono químico infantil	unidades	MAQUIRA	10	R\$ 107,00	R\$ 1.070,00
0147	Pole dappen vidro incolor	unidades	PREVEN	50	R\$ 9,99	R\$ 499,50
0148	Prendedor de babador jacaré corrente cromado	unidades	PREVEN	50	R\$ 12,50	R\$ 625,00
0149	Removedor de macha tartarite 30ml	frascos	IODONTOSUL	30	R\$ 74,00	R\$ 2.220,00
0155	Revelador radiográfico 500ml	frascos	CARESTREAM	200	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
0157	Seringa descartável de 20 ml com agulha	unidades	MEDIX	350	R\$ 0,90	R\$ 315,00
0158	Silano 40g	frasco	MAQUIRA	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
0159	Sindesmótomo oitovado em aço	unidades	GOLGRAN	30	R\$ 19,00	R\$ 570,00
0160	Solução hemostática hemopare 10ml	unidades	MAQUIRA	70	R\$ 29,99	R\$ 2.099,30
0161	Sonda Exploradora n° 5	unidades	GOLGRAN	30	R\$ 29,00	R\$ 870,00
0166	Tentacânula 15cm	unidades	ABC	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
0167	Tergental 200ml	frascos	BIODINAMICA	40	R\$ 42,00	R\$ 1.680,00
0168	Tesoura cirúrgica curva ponta romba 14,5cm aço inox	unidades	VITAL GOLD	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
0169	Tesoura iris curva de 11,5cm	unidades	GOLGRAN	40	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00
0170	Teste de vitalidade endo ice spray	unidades	MAQUIRA	100	R\$ 74,00	R\$ 7.400,00
TOTAL				9.010		R\$ 419.676,30

M S C DOS SANTOS SERVICOS ODONTOLOGICOS LTDA

CPF/CNPJ: 09.229.703/0001-60
 Telefone: (99) 98115-6677
 E-mail: cocs.odonto@hotmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: MIRLLANY SILVEIRA COELHO DOS SANTOS
 CPF representante legal: 04704914348
 E-mail representante legal: cocs.odonto@hotmail.com

Propostas Definitivas

M S C DOS SANTOS SERVICOS ODONTOLOGICOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0008	Alavanca seldin adulto esquerda n° 1L	Diversos	All Prime	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
0009	Alavanca seldin adulto reta n° 2	Diversos	All Prime	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
0012	Alicate ortodôntico angle 139 com widia e corte	Diversos	Golgran	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
0014	Anestalcon colírio 5mg/ml solução oftálmica com 5ml	Diversos	Alcon	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
0017	Anestésico mepiadre mepivacaina 1,8ml cx c/50 unid	Diversos	DFL	100	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00
0018	Anestésico prilonest 1,8ml cx c/50 unid	Diversos	DFL	80	R\$ 310,00	R\$ 24.800,00
0020	Arco de ostby autoclavável dobrável adulto material plástico	Diversos	Maquira	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
0021	Avental TNT manga longa 30G branco	Diversos	SP Health	200	R\$ 9,30	R\$ 1.860,00
0023	Bandeja autoclavável 22,5 x 12,5 x 1,5cm	Diversos	Ice	30	R\$ 33,48	R\$ 1.004,40
0024	Bandeja autoclavável 24 x 15,5 x 1,5cm	Diversos	Maquira	30	R\$ 34,71	R\$ 1.041,30
0025	Bandeja para esterilização inox média sem separação	Diversos	SS White	30	R\$ 53,69	R\$ 1.610,70



0040	Broca diamantada cilíndrica FC 3195 FF	Diversos	Fava	200	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0041	Broca diamantada esférica FC 1011	Diversos	Fava	200	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0042	Broca diamantada esférica FC 1012	Diversos	Fava	200	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0043	Broca diamantada esférica FC 1012 HL	Diversos	Fava	200	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0044	Broca diamantada esférica FC 1013	Diversos	Fava	200	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0045	Broca diamantada esférica FC 1013 HL	Diversos	Fava	200	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0046	Broca diamantada esférica FC 1014	Diversos	Fava	200	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0047	Broca diamantada esférica FC 1015	Diversos	Fava	200	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0048	Broca diamantada esférica FC 1033	Diversos	Fava	200	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0049	Broca diamantada esférica FC 1035	Diversos	Fava	200	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0050	Broca diamantada esférica FC 2200	Diversos	Fava	200	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0051	Broqueiro misto 15 furos para baixa e alta rotação em alumínio autoclavável	Diversos	Maquira	80	R\$ 37,13	R\$ 2.970,40
0052	Broqueiro misto 21 furos para baixa e alta rotação em alumínio autoclavável	Diversos	Microdont	80	R\$ 62,24	R\$ 4.979,20
0053	Cabo para bisturi em aço Inoxidável	Diversos	Golgran	30	R\$ 9,59	R\$ 287,70
0061	Condicionador ácido blue 37% condac Bem /3 seringas de 2,5ml	Diversos	AF do Brasil	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
0062	Cuba inox redonda 340ml	Diversos	Golgran	10	R\$ 35,41	R\$ 354,10
0064	Cureta Lucas oitavada nº 85 em aço inox	Diversos	Golgran	30	R\$ 32,60	R\$ 978,00
0069	Escova de robinson em nylon	Diversos	Microdont	1.000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
0070	Espátula de resina titânio nº 1 em aço inox ponta dourada	Diversos	Ice	60	R\$ 149,98	R\$ 8.998,80
0071	Espátula de resina titânio nº 2 em aço inox ponta dourada	Diversos	Indusbello	60	R\$ 160,70	R\$ 9.642,00
0082	Forcêps adulto em aço inox nº 150	Diversos	Ice	30	R\$ 107,94	R\$ 3.238,20
0083	Forcêps adulto em aço inox nº 151	Diversos	Ice	30	R\$ 107,94	R\$ 3.238,20
0084	Forcêps adulto em aço inox nº 16	Diversos	Ice	30	R\$ 107,94	R\$ 3.238,20
0085	Forcêps adulto em aço inox nº 17	Diversos	Ice	30	R\$ 107,94	R\$ 3.238,20
0090	Forcêps Infantil em aço inox nº 150	Diversos	Ice	30	R\$ 107,94	R\$ 3.238,20
0101	Grampos para Isolamento em aço inox nº 212L	Diversos	SS White	20	R\$ 18,90	R\$ 378,00
0110	Hidróxido de cálcio P. A. 10g	Diversos	Maquira	60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
0114	Lençol de borracha 15x15 azul espessura médio cx c/36 unid	Diversos	Bassi	40	R\$ 210,00	R\$ 8.400,00
0117	Lima Hedstroem 1ª Série Maillefer 25mm Embalagem c/6 unid	Diversos	All Prime	30	R\$ 29,00	R\$ 870,00
0118	Lima Hedstroem 1ª Série Maillefer 25mm Embalagem com 6 unidades	Diversos	All Prime	30	R\$ 29,00	R\$ 870,00
0121	Mascaras nº 95	Diversos	Medy Company	400	R\$ 5,72	R\$ 2.288,00
0123	Matriz de poliéster 5mm. Embalagem c/50 unid	Diversos	Preven	100	R\$ 3,16	R\$ 316,00
0127	Óculos de proteção	Diversos	SS Plus	20	R\$ 7,80	R\$ 156,00
0131	Papel grau cirúrgico 170mm x 100m	Diversos	Masterdent	100	R\$ 139,00	R\$ 13.900,00
0132	Papel grau cirúrgico 250mm x 100m	Diversos	Injecta	100	R\$ 176,00	R\$ 17.600,00
0133	Papel grau cirúrgico 300mm x 100m	Diversos	Masterdent	100	R\$ 260,00	R\$ 26.000,00



0134	Papel grau cirurgico 50mm x 100m	Diversos	Masterdent	100	R\$ 48,50	R\$ 4.850,00
0141	Ponta ultrassônica periodontia T1-S em aço inox	Diversos	Schuster	30	R\$ 126,00	R\$ 3.780,00
0143	Ponta ultrassônica periodontia T3-S em aço inox	Diversos	Schuster	30	R\$ 126,00	R\$ 3.780,00
0145	Posicionador radiológico cono químico adulto	Diversos	All Prime	10	R\$ 76,00	R\$ 760,00
0156	Seringa carpule com refluxo em aço	Diversos	Fava	30	R\$ 62,20	R\$ 1.866,00
TOTAL				5.754		R\$ 212.959,60

DENTAL IPO LTDA

CPF/CNPJ: 50.567.060/0001-69
 Telefone: (49) 3604-0023
 E-mail: licitacao.ipo@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: ELCI TRICHES BERTI
 CNPJ representante legal: 82823103953
 E-mail representante legal: licitacao.ipo@gmail.com

Propostas Definitivas

DENTAL IPO LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0056	Cimento formador de hidróxido de cálcio hydro. Embalagem com 13g de Base + 11g de Catalisador + Bloco de Mistura	Hydcal	Maquira	150	R\$ 85,94	R\$ 12.891,00
0063	Cunha anatomicas de madeiras colorida sortida. Emb c/100 unid	CunhasAnatômicasSortidas	c/100DV	80	R\$ 12,28	R\$ 982,40
0125	Microaplicador descartável fino. Embalagem c/100 unid	Microaplicador Fino	c/100 MK LIFE	200	R\$ 10,06	R\$ 2.012,00
0152	Resina composta cor B2 4g	Llis DB2	FGM/Dentscare	150	R\$ 13,85	R\$ 2.077,50
0153	Resina Flow cor A2 2g	Opallis Flow A2	FGM/Dentscare	100	R\$ 13,57	R\$ 1.357,00
TOTAL				680		R\$ 19.319,90

